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Gdynia, 26.07.2019
Wykonawcy ubiegajacy sie
o udzielenie zamoéwienia
Dotyczy: postepowanie o udzielenie zamdwienia publicznego pod nazwa: Dostawa

wielozadaniowego statku ratowniczego dla Morskiej Stuzby Poszukiwania i Ratownictwa, ogtoszenie
o zaméwieniu opublikowane w DUUE pod nr 2019/S 128-312399, znak postepowania:
NZ-ER/II/PN/03/19

Odpowiedzi na pytania: cz. 3

Morska Stuizba Poszukiwania i Ratownictwa, dziatajgc jako Zamawiajgcy w niniejszym informuje,
iz w niniejszym postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego wptynely od Wykonawcow
zapytania, ktére wraz z odpowiedziami zamieszczono ponizej.

1. Pytania dotyczgce SIWZ

Pytanie nr 1:

Ad.lIl.L1 - Prosze okresli¢é rodzaj i zakres szkolenia jaki bedzie wymagany dla personelu
Zamawiajacego.

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Rodzaj i zakres szkolenia wymaganego dla zatogi zostat okreslony w OT stanowigcym Zatgcznik nr 1 do
przedmiotowego SIWZ, w rozdziale 7, str.13 i 14.

Pytanie nr 2:

Ad. X.3.2.c) - Prosze okresli¢ rodzaj i forme sporzadzenia , OT-stoczniowy opis techniczny ”, zakres
dokumentu; czy ma byé to forma protokofu rozbieinodci czy tez zgodnosci; czy Zamawiajacy
dopuszcza przekazanie Opisu technicznego w formie edytowalnej w celu uzupetnienia o parametry
techniczne wtasiciwe dla zaprojektowanego statku.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zakres dokumentu ,OT-stoczniowy opis techniczny” powinien by¢ sporzadzony przez Wykonawce
w formie jak najbardziej zblizonej do OT Zamawiajacego, jednakze o wiekszym stopniu szczegotowosci,
uzupetnionej m.in. o przewidywane parametry statku. Zamawiajgcy nie dopuszcza Zzadnych
rozbieznoéci pomiedzy OT Zamawiajacego a OT Wykonawcy, dlatego forma protokotu rozbieznosci czy
zgodnodci nie ma zadnego uzasadnienia. Sprzecznosci OT- stoczniowy opis techniczny wykonawcy
z opisem przedmiotu zamdwienia w niniejszym postepowaniu, oceniana bedzie na gruncie
niezgodnosci tresci oferty z trescig SIWZ. Celem utatwienia Zamawiajacy udostgpnia wersje
edytowalng OT.
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Pytanie nr 3:
Prosze wyjasni¢ co znaczy okreslenie ,,typ architektoniczny statku”.

OdpowiedZ Zamawiajacego:

»Typ architektoniczny jednostki” — wobec braku jednoznacznej definicji tegoz zagadnienia i mozliwosci
wystgpienia rdznic interpretacyjnych, Zamawiajgcy wprowadzi zmiane do tresci SIWZ polegajgca na
wykresleniu tego zagadnienia.

2. Pytania dotyczgce zat. Nr 2 do SIWZ

Ad. pkt 1.2.3

Pytanie nr 4:

W odniesieniu do $redniorocznego obrotu minimalnego okreslonego w poprzednim akapicie 1.2.2,,
prosze o wyjasnienie znaczenia stéw ,...-za ten okres, minimalny obrét wynoszacy w obszarze
objetym zamdwieniem $redniorocznie 300.000.000,- PLN...”. Czy chodzi o obrét sredni za ostatnie
trzy lata w zakresie produkcji tylko i wytacznie ,statkéw specjalistycznych” jak okreslone zgodnie
z pkt. 1.3.17

OdpowiedZ Zamawiajacego:

»Obszar objety zamowieniem” nalezy rozumie¢ jako obszar budowy statkdéw, przy czym ocbejmuje on
budowe wszystkich statkow, a nie jedynie budowe statkow specjalistycznych. Tym samym zakres ten
nie obejmuje obszaru remontéw, przebuddw statkdw ani innej dziatalnosci prowadzonej przez
wykonawce, nie bedgcej budowa statkéw. W tym rozumieniu, wskazany warunek udziatu, zdaniem
Zamawiajgcego nie utrudnia ubiegania sie o zamdwienie podmiotom o cechach dajgcych gwarancje

nalezytego wykonania zamdwienia.

Celem ufatwienia wykazania legitymowania sie spetnieniem powyiszego warunku, Zamawiajgcy
wprowadza do treséci rozdziat VI. SIWZ: ,Wykaz oswiadczert i dokumentdw, jakie maja dostarczyc
Wykonawcy w celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia z postepowania oraz w celu
potwierdzenia spefnienia warunkéw udziatu w postepowaniu” nastepujacy dokument:

Oswiadczenie wykonawcy o obrocie wykonawcy w obszarze objetym zamdéwieniem za okres nie
krotszy niz ostatnie 3 lata obrotowe, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — za ten okres.
(Dokument ten wykonawca sktada w przypadku gdy powyisze informacje nie wynikajg ze
sprawozdania finansowego i zatgczonych do niego dokumentow).

Pytanie nr 5:
Prosze potwierdzi¢ odniesienia do ,roku obrotowego”, czy nalezy traktowac to pojecie na zgodnosé
z obowiazujacy ustawg o rachunkowosci?

Odpowiedz Zamawiajgcego
Pojecie ,rok obrotowy” nalezy traktowac zgodnie z obowigzujgca ustawg o rachunkowosci.
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Ad. pkt. 1.3.1

Pytanie nr 6:

Czy wymagane jest aby statki specjalistyczne byly wybudowane na podstawie projektu czy to
technicznego czy roboczego wykonanego przez Wykonawce wg ktérych Wykonawca je dostarczyl?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Wymagane jest aby Wykonawca wykazat, do spetnienia niniejszego warunku, statki specjalistyczne
wybudowane na podstawie wtasnego projektu technicznego, lub wiasnego projektu roboczego.

Pytanie nr 7:

Czy nalezy rozumie¢ e Wykonawca winien sie wykaza¢ czterema dostarczonymi statkami
specjalistycznymi o wartosci co najmniej 150 min PLN kaizdy, z czego dwa winny by¢ przez niego
zaprojektowane?

Odpowiedz Zamawiajacego:

W przypadku warunku doswiadczenia, Zamawiajgcy bada doswiadczenie wykonawcy w projektowaniu
oraz doswiadczenie w budowie statkdow o cechach wskazanych w SIWZ i ogtoszeniu. Do spetnienia
niniejszego warunku wiedzy i doswiadczenia, Wykonawca moze wykazac sie dwoma specjalistycznymi
statkami w przypadku, gdyby statki wybudowane przez Wykonawce byly takie przez niego
zaprojektowane, w rozumieniu, jak wyzej. Tym samym Wpykonawca wykazatby jednoczesnie
doswiadczenie w zaprojektowaniu (pkt. 1.3.1. ppkt 1) oraz w wybudowaniu dwéch statkéw
specjalistycznych (pkt. 1.3.1. ppkt 2). W przypadku jednakze, gdyby Wykonawca wybudowat wskazane
specjalistyczne statki bez wykonania chocby ich dokumentacji roboczej, wykonawca winien jest
wykazaé, na potwierdzenie posiadania doswiadczenia w projektowaniu, inne dwie jednostki, ktdre
zostaty zaprojektowane przez Wykonawce, w rozumieniu jak wyzej. Jednoczesnie Zamawiajacy
wymaga, zgodnie z tre$cig warunku, by projekty dotyczyly jednostek, ktdre nastepnie zostaty
wybudowane i odebrane, przy czym budowa mogta by¢ realizowana przez innego Wykonawce.

Tym samym Zamawiajacy bedzie badat doswiadczenie wykonawcy w: zaprojektowaniu dwoch statkow,
oraz wybudowaniu dwéch statkdw. Mogg by¢ to te same statki, jesli jednoczesnie potwierdzajg
spetnienie warunku zaprojektowania oraz wybudowania, jak réwniez mogga to by¢ odrebne realizacje:
zaprojektowania oraz budowy.

Pytanie nr 8:
Czy ,statek specjalistyczny” powinien mie¢ potwierdzone funkcje poprzez zapis notacji klasy czy
posiadaé wyposazenie i funkcjonalnosci wymagane w zakresie definicji ,statku specjalistycznego”.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Wszedzie tam, gdzie jest to mozliwe ,statek specjalistyczny” powinien mie¢ funkcje potwierdzone
notacjg klasy. W innych wypadkach nalezy przedstawi¢ inne dowody potwierdzajgce jego
funkcjonalno$¢ wymagang w zakresie definicji ,statku specjalistycznego.”
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Pytanie nr 9:
Czy zarzadzanie przez co najmniej 12 m-cy budowsg serii minimum dwdch statkéw, spetniajacych

pozostate warunki , bedzie potwierdzeniem kwalifikacji i doswiadczenia dla Specjalisty nr 1.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Bedzie ono potwierdzeniem kwalifikacji i doswiadczenia dla Specjalisty nr 1, lecz jedynie
w odniesieniu do podpunktu 1.3.2.1) c). Nie bedzie wypetniato catosci wymaganych warunkdw,
tj. okreslonych w 1.3.2.1) a) oraz 1.3.2) b).

Ad. pkt. 1.3.2.3) ¢}

Pytanie nr 10:

Czy warunek odnosnie doswiadczenia w odniesieniu do nadzorowania budowy jest konieczny
i niezbedny, nadzér nie jest praktykowany w przypadku twércéw projektu technicznego; czyli
do$wiadczenie bedzie traktowane rozdzielnie w przypadku projektu techniczne lub roboczego
i nadzorowania budowy.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Warunek odnoszacy sie do doswiadczenia w nadzorowaniu budowy jest konieczny i niezbedny, przy
czym Zamawiajacy formutuje powyiszg kwestie nadzoru wrozumieniu nadzorowania budowy
w zakresie projektu, tj. jako projektant.

Nadzér, rozumiany jak w zdaniu powyzej, w przypadku projektu technicznego czy roboczego ze strony
przedstawiciela biura projektowego jest praktykowany w stoczniach przy budowach nowych statkow.

3. Pytania do zaf. Nr 11 do SIWZ

Ad. Paragraf 1.2 oraz Paragraf 3.2 HBS

Pytanie nr 11:

Czy wymagany HBS winien zawierac tzw. Kamienie Milowe, okreslone wg Par. 4.2., czy Zamawiajacy
wymagaé bedzie innego poziomu szczegétowosci a jesli tak to jakiego?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Wymagany HBS winien zawiera¢ minimum Kamienie Milowe. Wyiszy poziom szczegofowosci HBS
pozwoli jednakze Zamawiajgcemu na szerszy obraz koncepcji Wykonawcy dot. budowy
przedmiotowego statku.

Ad. Paragraf Vil ustep 6

Pytanie nr 12:

W odniesieniu do informacji zawartej w punkcie 2 ustepu 6-tego, Zamawiajacy, uniemozliwia
sprawng komunikacje i wyjasnianie watpliwosci potencjalnych Wykonawcéw poprzez limitowanie
udzielenia odpowiedzi ,..nie poéiniej niz na 6 dni przez uplywem sktadania ofert,..”
z jednoczesnym ograniczeniem czasu wplynigcia wnioskéw o wyjasnienia do dnia 14 sierpnia 2019
r. ,..w ktérym uplywa potowa wyznaczonego terminu sktadania ofert.” Proponujemy zmiang zapisu
na nastepujacy; Zamawiajacy udzieli wyjasniefi niezwtocznie, jednak nie péiniej niz 6 dni od




= . . Fundusz Spojnosci
Infrastruktura i Srodowisko = 1Ty e an BAHDaG

Fundusze Pa " . . .
ﬂ Europejskie {i&a%@zjj L Unia Europejska -
wplyniecia wniosku, pod warunkiem, ze wniosek o wyjasnienie tresci SIWZ wplynat do
Zamawiajgcego nie pdzniej niz 1 wrzes$nia 2019 roku.

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Tre$¢ SIWZ jest zgodna z trescig ustawy Pzp, przy czym Zamawiajacy podkreéla, iz ani tres¢ SIWZ ani
ustawa Pzp nie formutuje zakazu wnoszenia zapytan po uptywie potowy terminu na sktadanie ofert.
Pytania do tresci SIWZ mogg by¢ skiadane do terminu skfadania ofert, jednakie gdyby wptynety do
Zamawiajgcego w drugiej pofowie terminu na sktadanie ofert, Zamawiajgcy mogtby pozostawic je bez
rozpoznania. Ponadto w kwestii terminu udzielenia odpowiedzi na pytania Zamawiajgcy wskazuje, iz
doktada starania by odpowiedzi byty udzielane w mozliwie krotkim terminie, z zachowaniem procedury
prowadzenia postepowania przy wspdtdziataniu cztonkéw  komisji przetargowej i 0sob
wspotpracujacych, z jednoczesng agregacjg pytar na obecnym etapie celem zachowania sprawnosci
prowadzonej procedury.

4. Pozostale pytania:

Pytanie nr13:

Zamawiajacy sformutowat warunki niespotykane dotychczas i nie wymagane przepisami
Klasyfikatorow w kwestii filtrowentylacji dla pom zespotu napedowego w warunku kwalifikacji
,statkéw specjalistycznych”; czy wentylacja pom zespotu napedowego z wykorzystaniem powietrza
z pom nadbudéwki/cytadeli jest speinieniem tego wymagania dla statkow zbudowanych
z zakwalifikowaniem takich rozwigzan do ,statkéw specjalistycznych”, ale réowniez i pdzniej do
statku bedacego przedmiotem przetargu?

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Warunki zwigzane z filtrowentylacjg pom zespotu napedowego muszg zosta¢ spetnione na
nowobudowanym statku, bedagcym przedmiotem niniejszego zaméwienia, zgodnie z zataczonym do
SIWZ OT (zatacznik nr 1) .

Natomiast statki referencyjne zostaty precyzyjnie opisane w Ogtoszeniu w punkcie 111.1.3) 1.1), gdzie
czytamy, ze jedng z mozliwosci spetnienia warunku jest zrealizowana dostawa statku chemical
recovery, "lub inny statek posiadajacy co najmniej trzy z ponizszych cech: (...)"

Pytanie nr 14:

Zgodnie ze zmiang do ogfoszenia z dnia 10.07.2019 w sekcji 111.1.2 ppkt 2 i 3 brzmig: "2. osiagneli
w okresie trzech (3) ostatnich lat obrotowych przez uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres
prowadzenia dziafalnosci jest krétszy - za ten okres, minimalny obrét wynoszacy w obszarze objgtym
zamoéwieniem éredniorocznie 350 000 000,00 PLN (trzysta pieédziesiat milionéw ztotych 00/100). 3.
osiggneli, w okresie trzech (3) ostatnich lat obrotowych przed uptywem terminu skfadania ofert,
a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy - za ten okres, minimalny obrét wynoszacy
w obszarze objetym zaméwieniem $redniorocznie 300 000 000,00 PLN (trzysta milionéw ztotych
00/100)". Natomiast w zat. nr 2 do SIWZ pkt 1.2 ppkt 1.2.2 i 1.2.3 brzmig nastgpujaco: "1.2.2.
osiagneli w okresie trzech (3) ostatnich lat obrotowych przez uptywem terminu sktadania ofert,
a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy - za ten okres obrét, wynoszacy minimalnie
éredniorocznie 350 000 000,00 PLN (trzysta pieédziesigt milionéw ztotych 00/100).
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1.2.3. osiggneli, w okresie trzech (3) ostatnich lat obrotowych przed uptywem terminu skiadania
ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy - za ten okres, minimalny obrét wynoszacy
w obszarze objetym zamoéwieniem S$redniorocznie 300 000 000,00 PLN (trzysta milionéw zfotych
00/100)". Prosimy o ujednolicenia wymagan dotyczacych warunkéw udziatu w postepowaniu.

CdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajgcy wskazuje, iz usunat niescistos¢ w tredci ogtoszenia o zamowieniu, wprowadzajgc jego
zmiany, przy czym nie ustrzegt sie przy tym oczywistej omytki pisarskiej (zmiana ogtoszenia nr 2).
Z uwagi na brak mozliwosci wycofania ogtoszenia zawierajacego omytke pisarskg, koniecznym byto
kolejne przestanie formularza (ogtoszenie o zmianie nr 3). Zgodnie z trescig ustawy Pzp, na stronie
internetowej Zamawiajgcego oraz platformie zakupowej umieszczono oba te dokumenty. Ogtoszenie
o zamowieniu w zakresie warunkdw udziatu, sytuacja ekonomiczna i finansowa, dostosowano do tresci
SIWZ i obecnie brzmi ono:

[11.1.) Sytuacja ekonoemiczna i finansowa

Wykaz i kratki opis kryteriow kwalifikacji:

0 udzielenie zamdwienia moga ubiegac sie Wykonawcy, ktorzy spetniajg nastepujgce warunki udziatu
w postepowaniu w zakresie sytuacji ekonomicznej lub finansowej:

1. posiadajg $rodki finansowe lub zdolnos¢ kredytowg w wysokosci nie nizszej niz 100 000 000,00 PLN
(stownie: sto miliondw ztotych 00/100),

2. osiggneli w okresie trzech (3) ostatnich lat obrotowych przed uptywem terminu skfadania ofert,
a jezeli okres prowadzenia dziatalnoéci jest krotszy - za ten okres, obrét wynoszacy sredniorocznie 350
000 000,00 PLN (stownie: trzysta piec¢dziesigt miliondw ztotych 00/100),

3. osiggneli, w okresie trzech (3) ostatnich lat obrotowych przed uptywem terminu sktadania ofert,
a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy - za ten okres, minimalny obrdét wynoszacy
w obszarze objetym zamdwieniem $redniorocznie 300 000 000,00 PLN (stownie: trzysta milionow
ztotych 00/100).

Pytanie nr 15:
Czy protokét zdawczo-odbiorczy potwierdzajacy wykonanie zamoéwienia zgodnie zumowa, moze by¢
dowodem, o ktérym mowa w rozdziale VI pkt 1 ppkt 14 SIWZ?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy informuje, ze protokot zdawczo-odbiorczy potwierdzajacy wykonanie zamowienia
zgodnie z umowg moze by¢ dowodem, jesli w protokole zaznaczono, ze dostawa zostata wykonana
w terminie, bez uwag i zgodnie z umowa.

Pytanie nr 16

Prosimy o ujednolicenie wymagar dot. doswiadczenia kierownika projektu. W zat. nr 2 do SIWZ
w punkcie 1.3.2 jest mowa o kierowniku projektu posiadajacym doswiadczenie w kierowaniu
budowa co najmniej dwdch odebranych statkéw specjalistycznych petnomorskich, w tym co
najmniej jednego z nich o wartosci minimum 100 min zt. Taki sam zapis jest w zat. nr 7 do SIWZ.
Natomiast w formularzu oferty i zat. nr 3 do SIWZ pojawia sie zapis o doswiadczeniu zawodowym
jako osoby zarzadzajacej kontraktem na budowe statku o wartosci minimum 250 min zi brutto.
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OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Zamawiajacy wyjasnia, ze kwota 100 min zt dotyczy warunkow udziatu w postgpowaniu, a kwota 250
min zt dotyczy kryterium oceny ofert, na podstawie ktérego Zamawiajgcy przyzna punkty.

Pytanie nr 17:

W rozdziale VI pkt pkt. 1 ppkt 13 jest wymog przedstawienia wykazu dostaw i ustug wykonanych lub
wykonywanych w okresie ostatnich 3 lat przed uptywem terminu sktadania ofert. W przywotanym
podpunkcie Zamawiajacy wskazuje dodatkowo, ze dokument ma by¢ sporzadzony zgodnie
z zatgcznikiem nr 7 do SIWZ. Natomiast w zataczniku nr 7 Wykonawca sktada wykaz wykonanych
dostaw i ustug z 6 lat przed uptywem terminu skiadania ofert. Zapis o 6 latach pojawia sie réwniez
w zal. nr 2 do SIWZ dot. warunkéw udziatu w postepowaniu. Wnioskujemy o ujednolicenie
wymagan.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy wprowadzit do tresci SIWZ i treéci ogtoszenia zdanie wskazujace, iz w przypadku
legitymowania sie przez wykonawce doswiadczeniem zdobytym w okresie 6 lat — takie doswiadczenie
moze wskazac w niniejszym wykazie.

Pytanie nr 18:

Czy istnieje mozliwo$é zamiany rozliczenia poprzez udzielenie zaliczek na rozliczenia etapowe
W miare postepu prac na podstawie protokotéw odbioru? Wéwczas nie bedzie potrzeby
zabezpieczaé zaliczek gwarancjami zwrotu zaliczki.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
W zwigzku z zapisem art. 151 a, ust. 6 ustawy Prawo zamdéwieri publicznych, Zamawiajgcy nie wyraza
zgody na zmiane rozliczenia w sposdb sformutowany w pytaniu.

Pytanie nr 19:

Czy istnieje mozliwos¢ obnizenia wysokosci gwarancji nalezytego wykonania umowy z 5% na 3% lub
mozliwoéé wptacenia 30% wartosci zabezpieczenia w dniu podpisania umowy — pozostaty czgs¢
potracaé sukcesywnie z rozliczanych etapow?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Zamawiajacy uznaje, ze zabezpieczenie w postaci gwarancji nalezytego wykonania umowy
w wysokoéci 5%, stanowi minimum gwarantujgce usunigcie wad i usterek. Zamawiajacy nie wyraza
zgode na wariant polegajacy na tworzeniu zabezpieczenia przez potracenia z naleznosci za czesciowo
wykonane i rozliczone etapy.

Pytanie nr 20:

Czy istnieje mozliwoéé przedstawienia ubezpieczenia od odpowiedzialnosci cywilnej w zakresie
prowadzone] dziatalnosci zwigzanej z przedmiotem zamdéwienia przed podpisaniem umowy
i obnizenie wysokosci do 2 mln zi?
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Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy wyraza zgode na mozliwos¢ przedstawienia ubezpieczenia od odpowiedzialnosci cywilnej
w zakresie prowadzonej dziatalno$ci zwigzanej z przedmiotem zamowienia przed podpisaniem umowy.
Zamawiajgcy nie wyraZza zgody na obnizenie wysokosci ubezpieczenia.

Pytanie nr 21:
Obnizenie wysokosci posiadanych $rodkéw finansowych lub zdolnos¢ kredytowej — wymagana
kwota nie nizsza niz 100 min zf.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na obnizenie wymaganej wysokosci posiadanych srodkow finansowych
lub zdolneosci kredytowej.

Powyisze odpowiedzi na zadane pytania, s3 wigzace dla Wykonawcéw. W zakresie udzielonych
odpowiedzi, ktére zwigzane sg ze zmiang tresci SIWZ, Zamawiajacy dokona takiej zmiany na
podstawie art. 38 ustawy Pzp, informujac o tym Wykonawcéw, przy czym by zachowa¢ przejrzystosc
postepowania, Zamawiajacy zamiesci doktadng specyfikacje zmian po udzieleniu odpowiedzi na
pytania, ktére zfozono w postgpowaniu i nad ktérych odpowiedzia pracuje obecnie zespét powotany
przez Zamawiajacego.
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